МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"НОВОПОКРОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О переводе обучающихся 10 класса
на дистанционное обучение

На основании Предписания Территориального отдела по г. Феодосии. Г. Судаку и
Кировскому району Межрегионального Управления Роспотребнадзора по РК и городу
Севастополю № 2041/3 от 26.11.2021 г. и в целях предупреждения распространения
коронавирусной инфекции COVID 19

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить образовательный процесс в очном режиме учащихся 10 класса в

количестве 13 человек с 24.11.2021 по 07.12.2021 г. и перевести в формат Элжур,
программы Skype для проведения онлай-уроков.

2. Организовать контроль работы всех участников образовательных отношений
(учащихся и учителей) в дистанционном режиме.

3. Возложить обязанность за координацию и контроль работы учителей с
учащимися класса в дистанционном режиме на заместителя директора по УВР
Белянину В. И.

4. Разместить на сайте школы информацию о переводе на дистанционное обучение в
школе учащихся 10 класса. Расписание уроков и домашнее задание на период
дистанционного обучения.

5. Завхозу Ершовой М. И. обеспечить проведение генеральной уборки в кабинете №

ул. Н. Петрика, дом 1а, с.Новопокровка, Кировский район, Республика Крым, 297322
тел.: (06555) 98-2-18, E-mail: n0V0P0k@mail.ru

Код ОГРН: 1159102029240

Приказ
с.Новопокровка

от 26.11.2021 г, № 294-о/д

Директор школы

3, столовой, туалетных koi

6. Контроль исполнения дан [ю за собой.

Т. Н. Яковлева

mailto:n0V0P0k@mail.ru